２０１１年１２月

大学行政管理学会会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　若手研究奨励審査委員会

                                    　　　　　　　　　　　　　　委員長　薮田　洋

２０１２年度若手研究奨励金の募集について（ご案内）

　大学行政管理学会若手研究奨励金制度は、学会の若手会員の研究活動を奨励し、もって学会の研究活動の活性化と会員の研究水準の向上を図ることを目的として創設された研究奨励制度です（若手研究奨励規程第１条）。

　この度、２０１２年度の若手研究奨励金を下記のとおり募集いたしますのでご案内いたします。若手会員からの積極的なご応募をお待ちしております。

記

１．申請資格（同第２条）
個人またはグループを問わず、申請時点で満３９歳以下の個人またはグループ

２．奨励金（同第３条および第９条の２）

１件当たりの交付金額は上限１０万円

収支決算報告には領収書の添付が必要

※奨励金は嗜好品や飲食には使用できません。

３．申請締切日・方法（同第４条）
２０１２年１月３１日（火）２１時必着
申請書（末尾に記載の様式）に必要事項を記入し、研究・研修委員長宛にメールにて提出

４．選定・結果通知（同第６条および第７条）
常務理事会の議を経て、申請者またはグループ代表者に通知

　　※２０１２年３月３１日までにメールにて交付決定通知書を配信予定
５．研究期間（同第８条）
２０１２年４月１日より２０１３年３月３１日までの１年以内
６．研究成果報告・発表（同第９条および第１１条）
研究報告を２０１３年５月３１日までに提出
成果報告を２０１４年８月発行予定の２０１３年度学会誌に投稿

※研究集会、地区別・テーマ別研究会でも積極的に研究発表されることを期待します。

７．提出先・お問い合わせ先
大学行政管理学会研究・研修委員会委員長

中島　輝（大阪経済大学）

E-Mail：juam.wakate@gmail.com

※研究・研修委員会委員長のほか、研究・研修委員会の若手研究奨励担当委員がご対応させていただくことがあります。

以　上
２０１２年度若手研究奨励金申請書（様式）

	申請者

（代表者）
	行政　樹亜夢（ゆきまさ　じゅあむ）　３０歳

●●大学　●●部●●課　役職
TEL：0000-0000-0000　　E-Mail：aaa@bbb.cc

	分担者
	分担　一郎（ぶんたん　いちろう）　３０歳　●●大学

	分担者
	分担　二郎（ぶんたん　じろう）　３０歳　●●大学

	分担者
	分担　三郎（ぶんたん　さぶろう）　３０歳　●●大学

	分担者
	分担　四郎（ぶんたん　しろう）　３０歳　●●大学

	テーマ
	○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

	研究内容

(概要･計画等をできるだけ

詳しく記入）
	　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

	奨励金使途
	交通費00,000円、書籍代00,000円、合計100,000円

	※審査結果

（記入不要）